
Informace o akci

Workshop pro IES FSV
UK: Jak přežít výběrové
řízení
 

Jsi studentem či absolventem IESu? Zajímá tě,
jak probíhá výběrko do KPMG? Pak tě zveme na
workshop, kde zjistíš, že to není nic, z čeho by sis
měl/a hrůzou trhat vlasy nebo mít noční můry.
Přesně se dozvíš, co tě ve výběrovém řízení u
nás čeká, a zkusíš si ho nanečisto.
Na workshopu zjistíš, co tě může potkat na naší interaktivní části
výběrového řízení - BE KPMG. Spolu si vyzkoušíme úkoly v AJ, soft-
skillovou a také jednu odbornou případovou studii. Dostaneš od nás
tipy, jak jednotlivými částmi projít s úspěchem (a s úsměvem). Na
závěr se také dozvíš, jak bude probíhat finální pohovor (rozhovor), jak
se na něj připravit, které otázky položit a nějaké další informace ze
zákulisí. :-) Zároveň si budeš moct zahrát o ceny v naší KPMG Ready
soutěži!
Celou akcí tě provedou naši kolegové z HR a z praxe.
Jelikož je kapacita workshopu omezená, přihlas se prosím na linku
níže.
Již teď se na tebe těšíme!
Tvoje KPMG

DATUM AKCE

26. 2. 2018, 8:15 - 13:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 648/1A, Praha 8-
Karlín


